ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 658/QĐ-UBND
	Vũng Tàu, ngày 16 tháng 3 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT KẾ HOẠCH NĂM 2010 DỰ ÁN TRỒNG MỚI 5 TRIỆU HA RỪNG TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 80/2009/QĐ-UBND ngày 16 tháng 12 năm 2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2010;
Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 47/TTr-SNN-LN ngày 24 tháng 02 năm 2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch năm 2010 dự án trồng mới 5 triệu ha rừng tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu theo biểu đính kèm.

Điều 2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chịu trách nhiệm triển khai kế hoạch cho các đơn vị dự án và tổ chức thực hiện dự án trồng mới 5 triệu ha rừng đúng mục tiêu nhiệm vụ theo kế hoạch; quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí dự án theo đúng các quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Thới

KẾ HOẠCH NĂM 2010
DỰ ÁN TRỒNG MỚI 5 TRIỆU HA RỪNG TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
(Kèm theo Quyết định số 658/QĐ-UBND ngày 16 tháng 3 năm 2010 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu)
	Danh mục dự án
	Kế hoạch năm 2010
	Kế hoạch năm 2010

	Tổng vốn (triệu đồng)
	Chỉ tiêu nhiệm vụ

	Tổng số
	3,909

	1. Ban Quản lý dự án khu bảo tồn thiên nhiên Bình Châu – Phước Bửu
	1,198
	- Trồng rừng mới 20 ha (120 triệu), trồng phục hồi rừng sau bão 156 ha (652 triệu); chăm sóc rừng trồng mới 86,4 ha(66 triệu), chăm sóc rừng phục hồi sau bão 250 ha (190 triệu); khoán bảo vệ rừng 500 ha (50 triệu).

- Quản lý dự án: 60 triệu; quản lý bảo vệ rừng và khuyến lâm: 60 triệu.

	2. Ban Quản lý rừng phòng hộ
	869
	- Trồng phục hồi rừng sau bão 100 ha (500 triệu), chăm sóc rừng trồng sau bão 266,8 ha (190 triệu) và khoán bảo vệ rừng 589 ha (59 triệu).

- Quản lý dự án: 50 triệu; quản lý bảo vệ rừng và khuyến lâm: 70 triệu.

	3. Ban Quản lý vườn quốc gia Côn Đảo
	150
	- Khoanh nuôi phục hồi rừng 985 ha (99 triệu) và khoán bảo vệ rừng 257 ha (26 triệu).

- Quản lý dự án: 10 triệu; quản lý bảo vệ rừng và khuyến lâm: 15 triệu.

	4. Ban Chỉ đạo dự án trồng mới 5 triệu ha rừng
	1,692
	- Chỉ đạo thực hiện dự án 5 triệu ha rừng: 70 triệu.

- Chi phí dự phòng 1.622 triệu.